
Winerun,  1.8.2020

Štafetový závod
Poř. SČ Štafeta Jméno Výkon Ztráta

1 11 Špérovci A / JANEK Josef
B / ŠPÉRA Václav
C / ŠPÉRA Jakub
D / ŠPÉRA Vít

00:17:27,2 00:00:00,0

04:59,1 / A 03:53,4 / B 03:59,1 / C 04:35,4 / D

2 7 Čutálisti A / HRABEC Martin
B / LUSKAČ Ladislav
C / POŽÁR Vít
D / STEHLÍK Radim

00:19:38,9 00:02:11,6

04:33,1 / A 05:39,9 / B 04:51,2 / C 04:34,5 / D

3 5 Verbež A / ŠURÝNOVÁ Daniela
B / KOPECKÁ Aneta
C / KRMELA Jan
D / JAKUBEC Denis

00:20:02,3 00:02:35,1

05:33,2 / A 05:47,3 / B 04:38,8 / C 04:02,9 / D

4 1 Teamstore A / DUJKA Jakub
B / DUJKA Dominik
C / DVOŘÁČEK Tomáš
D / ŽIGO Michal

00:20:07,0 00:02:39,8

06:36,5 / D 04:06,1 / C 05:08,1 / B 04:16,2 / A

5 2 Čejkovjáci A / KONEČNÝ Petr
B / HNIDÁK Pavel
C / ŠŤAVÍK Marek
D / KMENTA Tomáš

00:20:53,8 00:03:26,6

04:47,9 / B 05:09,9 / C 05:33,9 / D 05:22,0 / A

6 12 Nešťastníci A / FISCHER Martin
B / TOMAN Jakub
C / ČERVENÝ Vojtěch
D / ČERVENÝ Miloš

00:21:01,5 00:03:34,3

05:14,9 / A 05:55,1 / B 05:08,6 / C 04:42,7 / D

7 3 Marvani A / DOROVSKÝ Lukáš
B / MAIXNER Jiří
C / MAIXNER Jan
D / MAŠA František

00:23:28,0 00:06:00,8

04:15,1 / A 06:09,7 / B 07:03,5 / C 05:59,5 / D

8 4 Sýkorky A / RYŠÁNEK Pavel
B / SÝKORA Martin
C / SÝKORA Jan
D / SÝKORA Dušan

00:25:33,4 00:08:06,1

04:24,8 / A 06:34,6 / B 05:28,9 / C 09:04,9 / D

9 8 FTIP A / KVĚTOŇ František
B / KVĚTOŇ Petr
C / KVĚTOŇ Tomáš
D / BUCHTOVÁ Irena

00:26:09,1 00:08:41,8

06:33,1 / A 07:07,3 / B 05:37,8 / C 06:50,7 / D

10 13 Nešťastnice A / MARTINCOVÁ Michaela
B / TOLLAROVÁ Ivana
C / ŠŤAVÍKOVÁ Lucie
D / VAVŘINOVÁ Gabriela

00:26:41,1 00:09:13,9

08:02,2 / C 06:36,0 / B 06:33,2 / A 05:29,7 / D

11 6 Cvrčci A / SVRČEK Štěpán
B / PAVLÍKOVÁ Jana
C / SVRČEK Karel
D / SVRČEK Lukáš

00:28:29,0 00:11:01,8

06:54,2 / A 06:56,5 / B 07:42,6 / C 06:55,7 / D

12 10 Ščáve A / VLACHOVÁ Martina
B / CHYTKOVÁ Aneta
C / BERKOVÁ Hana
D / LEŽOVIČOVÁ Alena

00:32:06,7 00:14:39,4

08:06,8 / A 08:19,1 / B 08:09,1 / C 07:31,5 / D

13 9 Devětašedesátky A / IPSEROVÁ Martina
B / ŠMERDOVÁ Alena
C / ŠPALKOVÁ Kateřina
D / IPSER Otakar

00:39:42,9 00:22:15,6
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Hlavní závod
(absolutní)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 11 ROSA Ondřej Velké Meziříčí 1 M39 1988 00:21:52,3 00:00:00,0
2 55 MAHOVSKÝ František Blučina 2 M39 1983 00:21:56,7 00:00:04,4
3 143 ŠPÉRA Jakub Mutěnice 3 M39 1996 00:23:50,2 00:01:57,9
4 56 KALÁB David Blažovice 4 M39 1987 00:24:00,8 00:02:08,5
5 127 AMBROŽ Vojtěch Jilemnice 5 M39 1991 00:24:41,5 00:02:49,2
6 111 NĚMEČEK Tomáš Krumvíř 1 M19 2001 00:25:54,8 00:04:02,5
7 236 RYŠAVÝ David Borkovany 6 M39 1989 00:25:55,9 00:04:03,6
8 216 ŠVANCAROVÁ Kateřina Brno 1 Ž19 2002 00:26:06,5 00:04:14,2
9 126 POSPÍŠILOVÁ Irena Mouřínov 1 Ž39 1983 00:26:23,5 00:04:31,2

10 42 FOJTIK Dusan Vsetin 1 M59 1973 00:26:28,0 00:04:35,7
11 68 ONDRÁČEK Petr Petrovice 7 M39 1988 00:26:40,2 00:04:47,9
12 167 CHEMČUK Miroslav Rudice 2 M59 1977 00:26:45,7 00:04:53,4
13 161 JANČA Pavel Klobouky 8 M39 1991 00:26:57,6 00:05:05,3
14 206 BÍZA Martin Velké Hostěrádky 9 M39 1985 00:27:15,0 00:05:22,7
15 242 ZUBÍK Tomáš Brno 10 M39 1994 00:27:30,5 00:05:38,2
16 183 BRÜCH Martin Strážnice 11 M39 1993 00:27:42,2 00:05:49,9
17 50 JANČA Petr Klobouky u Brna 12 M39 1993 00:28:00,2 00:06:07,9
18 252 BEDNÁŘ Zbyněk Tišnov 3 M59 1973 00:28:16,1 00:06:23,8
19 144 ŠPÉRA Václav Mutěnice 2 M19 2004 00:29:01,3 00:07:09,0
20 89 STANĚK David Šumperk 3 M19 2002 00:29:20,5 00:07:28,2
21 64 GRÉGR Ivo Krumvíř 13 M39 1986 00:29:23,8 00:07:31,5
22 234 SCHUBERT Vojtěch Šitbořice 14 M39 1999 00:29:33,2 00:07:40,9
23 188 POSPÍŠIL Jaroslav Lipník nad Bečvou 15 M39 1996 00:29:33,9 00:07:41,6
24 141 JONÁŠ Martin Kladno 16 M39 1983 00:29:50,2 00:07:57,9
25 176 VACULÍKOVÁ Ilona Hustopeče 2 Ž39 1984 00:30:06,4 00:08:14,1
26 233 DOROVSKÝ Lukáš Brno 17 M39 1994 00:30:10,2 00:08:17,9
27 158 NOVÁČEK Josef Čučice 1 M60+ 1958 00:30:13,4 00:08:21,1
28 196 VYTRHLÍK Petr Krumvíř 18 M39 1992 00:30:44,6 00:08:52,3
29 35 ŠIRŮČEK Petr Pustiměř 19 M39 1988 00:30:47,2 00:08:54,9
30 194 BRACHTLOVÁ Iveta Břeclav 3 Ž39 1987 00:30:51,8 00:08:59,5
31 254 TROJÁK František Mikulov 4 M59 1969 00:31:16,7 00:09:24,4
32 253 DIVIŠOVÁ Silvie AK Drnovice 1 Ž59 1975 00:31:18,3 00:09:26,0
33 211 PAVLÍK Ivan Poprad 5 M59 1978 00:31:25,7 00:09:33,4
34 121 ASHBY Lukas Kohoutek Salt Lake City 20 M39 1987 00:31:31,2 00:09:38,9
35 186 BUBENÍK Jiří Vyškov 6 M59 1969 00:31:38,5 00:09:46,2
36 27 MEDVEĎ Peter Brno 21 M39 1985 00:31:47,0 00:09:54,7
37 205 ŠIROKÝ Matěj Krumvíř 4 M19 2007 00:31:52,1 00:09:59,8
38 238 VRBA Radim Koryčany 7 M59 1977 00:31:54,2 00:10:01,9
39 133 MALÍK Michal Hodonín 22 M39 1986 00:32:03,5 00:10:11,2
40 172 RUSÍNOVÁ Monika Brno 2 Ž59 1977 00:32:13,3 00:10:21,0
41 14 PEŘINA Pavel Paseka 23 M39 1985 00:32:27,3 00:10:35,0
42 175 JAVŮREK Jan Harrachov 24 M39 1990 00:32:33,9 00:10:41,6
43 257 MAREK Jaromír Brno 8 M59 1964 00:32:44,9 00:10:52,6
44 245 DUJKA Dominik Brno 5 M19 2009 00:32:47,7 00:10:55,4
45 137 ČERVINKA Vojtěch Krumvíř 25 M39 1984 00:32:53,0 00:11:00,7
46 180 PETRÁŠOVÁ Leona Hustopeče 4 Ž39 1993 00:32:54,7 00:11:02,4
47 93 PELIKÁN Libor Ústí nad Labem 26 M39 1990 00:33:13,3 00:11:21,0
48 82 PONZER František Krumvíř 27 M39 1999 00:33:13,7 00:11:21,4
49 107 ŠTĚPNIČKA Martin Jihlava 28 M39 1990 00:33:23,2 00:11:30,9
50 116 DUMEK Aleš Zastávka 9 M59 1973 00:33:27,1 00:11:34,8
51 191 BUCHTA Pavel Hustopeče 29 M39 1990 00:33:31,1 00:11:38,8
52 134 FÍLA Jakub Řečany nad Labem 30 M39 1988 00:33:33,7 00:11:41,4
53 250 DVOŘÁK David Brno 10 M59 1976 00:33:37,0 00:11:44,7
54 222 STRAKA Marian Krumvíř 6 M19 2007 00:33:39,4 00:11:47,1
55 212 CHOTOVINSKÝ Filip Krumvíř 7 M19 2005 00:33:43,4 00:11:51,1
56 86 KACER Alexander Žarošice 31 M39 1999 00:33:44,1 00:11:51,8
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57 151 ŠMERDA Roman Brno 11 M59 1975 00:33:46,3 00:11:54,0
58 258 MARKOVÁ Alice Brno 3 Ž59 1970 00:33:48,2 00:11:55,9
59 59 SEDLÁČEK Pavel Hešpice 12 M59 1978 00:33:49,0 00:11:56,7
60 169 SELLNEROVÁ Eliška Pohořelice 2 Ž19 2002 00:33:49,0 00:11:56,7
61 178 ŽĎÁRSKÝ Jan Zlín 32 M39 1989 00:33:52,6 00:12:00,3
62 138 KUBÍK Jiří ČERNOLICE 13 M59 1977 00:34:02,1 00:12:09,8
63 109 HASALA Luděk Dambořice 14 M59 1976 00:34:07,8 00:12:15,5
64 168 WÍTTEK Richard Rájec-Jestřebí 15 M59 1972 00:34:15,3 00:12:23,0
65 241 ČERNÁ Iva Ostrava 4 Ž59 1976 00:34:28,5 00:12:36,2
66 171 FORALOVÁ Anna Brno 5 Ž39 1988 00:34:29,7 00:12:37,4
67 261 SOBOTKA Martin Brno 16 M59 1976 00:34:40,7 00:12:48,4
68 251 KACHLÍŘ Lubomír Bošovice 17 M59 1978 00:34:45,8 00:12:53,5
69 202 ČÁLEK Radim Krumvíř 8 M19 2004 00:34:54,9 00:13:02,6
70 157 KLUSÁČEK Patrik Polná 18 M59 1974 00:34:56,1 00:13:03,8
71 185 PŘIKRYLOVÁ Johana Vsetín 6 Ž39 1998 00:34:57,5 00:13:05,2
72 47 PANÁČKOVÁ Karla Dambořice 5 Ž59 1970 00:34:58,6 00:13:06,3
73 118 MIKYNA Miloš Praha 33 M39 1987 00:35:00,4 00:13:08,1
74 214 PAULOVÁ Nikol Klobouky 7 Ž39 1999 00:35:34,6 00:13:42,3
75 88 STAŇKOVÁ Lenka Šumperk 6 Ž59 1974 00:35:41,3 00:13:49,0
76 198 SZABÓ Lada Znojmo 7 Ž59 1978 00:35:41,8 00:13:49,5
77 72 PODHORNÝ Martin Brno 34 M39 1983 00:35:51,6 00:13:59,3
78 239 FIDLER Josef Diváky 35 M39 1988 00:35:52,7 00:14:00,4
79 190 ŠMERDOVÁ Alena Brno 8 Ž59 1974 00:35:53,4 00:14:01,1
80 226 BITTARA Filip Brno 36 M39 1993 00:35:57,4 00:14:05,1
81 53 IVAN Jaroslav Karlín 35 2 M60+ 1960 00:36:00,1 00:14:07,8
82 213 LEXOVÁ Julie Krumvíř 8 Ž39 2000 00:36:02,7 00:14:10,4
83 208 ŠPÉRA Vít Mutěnice 37 M39 1983 00:36:22,9 00:14:30,6
84 174 NECHVÁTALOVÁ Lucie Praha 9 Ž39 1994 00:36:29,7 00:14:37,4
85 92 ROMANIUK Filip Hradec Králové 38 M39 1991 00:36:36,2 00:14:43,9
86 262 PTÁČEK Michal Brno 39 M39 1986 00:36:40,4 00:14:48,1
87 146 PERES David Praha 40 M39 1984 00:36:50,4 00:14:58,1
88 135 CETLOVÁ Libuše BRNO 9 Ž59 1978 00:36:50,8 00:14:58,5
89 200 KOLOUCH Jiří Krumvíř 41 M39 1999 00:37:03,2 00:15:10,9
90 3 NOVOTNÁ Ivana Velké Hostěrádky 10 Ž59 1980 00:37:04,0 00:15:11,7
91 80 FEDORČÁKOVÁ Jana Uhřice 10 Ž39 1984 00:37:06,8 00:15:14,5
92 247 MOKRÝ Josef Uhřice 19 M59 1978 00:37:08,0 00:15:15,7
93 229 ŠIMANDLOVÁ Adéla Bošovice 3 Ž19 2004 00:37:12,8 00:15:20,5
94 230 PEKSA Pavel Otnice 9 M19 2004 00:37:13,3 00:15:21,0
95 197 VÁVRA Martin Velké Hostěrádky 207 42 M39 1987 00:37:26,2 00:15:33,9
96 199 FILA Radek Znojmo 20 M59 1979 00:37:30,6 00:15:38,3
97 255 MACHARÁČEK Roman Brno 21 M59 1973 00:37:37,5 00:15:45,2
98 228 ŠIMANDL Jiří Bošovice 22 M59 1975 00:37:45,8 00:15:53,5
99 220 KACHLÍŘOVÁ Petra Bošovice 11 Ž39 1982 00:37:54,6 00:16:02,3

100 20 PACHMAN Aleš Řečany nad Labem 43 M39 1987 00:37:54,8 00:16:02,5
101 63 POVOLNY Martin Slavkov u Brna 23 M59 1977 00:38:03,6 00:16:11,3
102 90 OKLEŠŤKOVÁ Kateřina Brno 4 Ž19 2000 00:38:10,9 00:16:18,6
103 83 BERENDT Tomasz Brno 44 M39 1980 00:38:11,5 00:16:19,2
104 136 BYTOMSKÝ Petr Bolatice 45 M39 1984 00:38:37,6 00:16:45,3
105 203 HRADIL Antonín Krumvíř 46 M39 1996 00:38:40,8 00:16:48,5
106 215 HAVRÁNEK Daniel Harachov 47 M39 1994 00:38:43,1 00:16:50,8
107 218 NOVOTNÝ Šimon Borkovany 48 M39 1995 00:38:48,0 00:16:55,7
108 237 ONDRUŚÍKOVÁ Vendula Koryčany 12 Ž39 1983 00:38:48,2 00:16:55,9
109 29 PETRÁŠOVÁ Lenka Mokrá-Horákov 11 Ž59 1975 00:38:49,2 00:16:56,9
110 51 URBÁNEK Roman Hostěrádky-Rešov 49 M39 1983 00:38:52,6 00:17:00,3
111 221 PAVLÍK Samuel Poprad 10 M19 2008 00:39:06,4 00:17:14,1
112 184 BĚLOHOUBKOVÁ Tereza Uhřice 13 Ž39 1998 00:39:09,0 00:17:16,7
113 6 HAMRLA Karel Karlovy Vary 3 M60+ 1959 00:39:09,2 00:17:16,9
114 189 SVÍCENCOVÁ Kamila Brno 12 Ž59 1968 00:39:33,1 00:17:40,8
115 163 JILKOVÁ Eva Hustopeče 14 Ž39 1994 00:39:49,9 00:17:57,6
116 148 ZÍDEK Matěj Praha 50 M39 1991 00:39:55,8 00:18:03,5
117 227 ŠIMANDLOVÁ Hana Bošovice 13 Ž59 1977 00:39:57,1 00:18:04,8
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118 13 MÜLLER Anežka Brno 15 Ž39 1986 00:40:02,9 00:18:10,6
119 32 ŠEVČÍK Roman HERSPICE 24 M59 1974 00:40:17,4 00:18:25,1
120 100 KRŇÁVEK Martin Loštice 25 M59 1976 00:40:20,8 00:18:28,5
121 156 ROTREKLOVÁ Eva Slavkov u Brna 14 Ž59 1980 00:40:25,4 00:18:33,1
122 153 ROTREKL Jan Křenovice 51 M39 1982 00:40:25,8 00:18:33,5
123 232 STANISLAVOVÁ Eva Žarošice 16 Ž39 1982 00:40:28,6 00:18:36,3
124 231 CARRILLO Kristián Hradec Králové 11 M19 2009 00:40:32,4 00:18:40,1
125 54 URBÁNKOVÁ Marika Hostěrádky-Rešov 282 17 Ž39 1989 00:40:33,6 00:18:41,3
126 131 MACHÁČKOVÁ Karolína Krumvíř 5 Ž19 2005 00:40:36,6 00:18:44,3
127 132 PUCHOLDTOVÁ Klára Klobouky u Brna 18 Ž39 1994 00:40:37,1 00:18:44,8
128 162 FORETNÍK František Krumvíř 4 M60+ 1951 00:40:41,2 00:18:48,9
129 193 ZÁRUBA Christián Těšany 52 M39 1992 00:40:43,4 00:18:51,1
130 170 URBAN Daniel Krumvíř 53 M39 2000 00:40:46,7 00:18:54,4
131 70 ŠENKÝŘ David Brno 54 M39 1983 00:40:52,5 00:19:00,2
132 128 ŠTOREK Václav Jablonec nad Nisou 55 M39 1990 00:40:54,6 00:19:02,3
133 195 POHLOVÁ Zuzana Praha 10 - Strašnice 15 Ž59 1973 00:40:56,0 00:19:03,7
134 110 DVORSKÁ Jarmila Dambořice 16 Ž59 1975 00:41:14,0 00:19:21,7
135 248 PROTIVNÝ Jakub Násedlovice 56 M39 1991 00:41:31,7 00:19:39,4
136 249 PROTIVNÁ Kateřina Brno 19 Ž39 1996 00:41:32,1 00:19:39,8
137 209 VYTRHLÍKOVÁ Hana Krumvíř 17 Ž59 1963 00:41:33,0 00:19:40,7
138 210 VYTRHLÍK Libor Krumvíř 26 M59 1961 00:41:33,4 00:19:41,1
139 256 TŮMOVÁ Denisa Klobouky u Brna 6 Ž19 2004 00:41:47,0 00:19:54,7
140 150 PROCHÁZKOVÁ Lenka Praha 18 Ž59 1971 00:41:49,8 00:19:57,5
141 225 PŘIBYLOVÁ Blanka Krumvíř 19 Ž59 1975 00:41:52,6 00:20:00,3
142 154 KUBISTOVA Denisa Terezin 20 Ž39 1992 00:42:00,5 00:20:08,2
143 155 NĚMEC Martin Terezín 57 M39 1994 00:42:00,7 00:20:08,4
144 192 KONEČNÝ Jakub Hodonín 58 M39 1990 00:42:19,7 00:20:27,4
145 201 ŠKROBKOVÁ Adéla 7 Ž19 2007 00:42:26,5 00:20:34,2
146 24 KRATOCHVÍLOVÁ Mira Praha 9 21 Ž39 1982 00:42:30,0 00:20:37,7
147 94 PĚNČÍKOVÁ Tereza Uhřice 8 Ž19 2000 00:42:32,3 00:20:40,0
148 263 VESELÝ Adam Uhřice 12 M19 2006 00:42:32,8 00:20:40,5
149 43 HUŠKOVÁ Jana Krumvir 20 Ž59 1978 00:42:34,6 00:20:42,3
150 204 VESELÝ Radim Uhřice 13 M19 2005 00:42:44,2 00:20:51,9
151 117 PIŽLOVÁ Petra Praha 10 22 Ž39 1983 00:42:45,9 00:20:53,6
152 34 KRATOCHVÍLOVÁ Lenka Kolín 23 Ž39 1994 00:42:50,5 00:20:58,2
153 33 HUDCOVÁ Aneta Nymburk 24 Ž39 1995 00:42:51,4 00:20:59,1
154 81 ŠÁLEK Marek Jemnice 59 M39 1994 00:43:14,4 00:21:22,1
155 113 KULÍŠKOVÁ Veronika Brno 25 Ž39 1985 00:43:14,8 00:21:22,5
156 87 KACER Jiří Žarošice 27 M59 1972 00:43:18,2 00:21:25,9
157 235 VRBOVSKÁ Hana Brno 21 Ž59 1967 00:43:26,0 00:21:33,7
158 67 ONDRÁČKOVÁ Lucie Petrovice 26 Ž39 1990 00:43:27,8 00:21:35,5
159 173 VELANOVÁ Denisa Uherské Hradiště 27 Ž39 1990 00:43:33,9 00:21:41,6
160 77 SKALÍKOVÁ Hana Praha 28 Ž39 1986 00:43:34,3 00:21:42,0
161 181 MARTINEC Tomáš Čejkovice 60 M39 1996 00:43:42,5 00:21:50,2
162 95 AXMANNOVÁ Dagmar Karlovy Vary 22 Ž59 1968 00:44:28,6 00:22:36,3
163 2 KOVÁŘOVÁ Ludmila Dambořice 23 Ž59 1968 00:44:36,8 00:22:44,5
164 44 HORTVÍKOVÁ Alena Dambořice 24 Ž59 1968 00:44:38,4 00:22:46,1
165 130 KRATOCHVILOVÁ Eva Dambořice 25 Ž59 1968 00:44:39,0 00:22:46,7
166 99 VALIHRACH Tomas Uhrice 61 M39 1982 00:44:41,6 00:22:49,3
167 75 PAVELOVÁ Radka Libovice 26 Ž59 1972 00:44:48,9 00:22:56,6
168 166 ŘÍHOVÁ Ilona Poběžovice 27 Ž59 1973 00:44:49,3 00:22:57,0
169 165 BABKOVÁ Lucie Praha 28 Ž59 1972 00:44:49,3 00:22:57,0
170 103 STANĚK Daniel Šumperk 28 M59 1979 00:45:02,2 00:23:09,9
171 177 NOVÁKOVÁ Ester Hostěrádky Rešov 29 Ž39 1997 00:45:10,6 00:23:18,3
172 140 PLEYER Martin Morkůvky 62 M39 1999 00:45:52,2 00:23:59,9
173 224 LACIKOVÁ Dominika Bratislava 30 Ž39 1991 00:45:57,8 00:24:05,5
174 217 HUBACZOVÁ Kateřina Bošovice 29 Ž59 1975 00:46:19,9 00:24:27,6
175 71 JELÍNKOVÁ Petra Brno 30 Ž59 1978 00:46:25,6 00:24:33,3
176 240 KLAŠKOVÁ Simona Velké Hostěrádky 31 Ž39 1984 00:46:38,3 00:24:46,0
177 179 ŠTĚPÁNEK Jan Hodonín 63 M39 1992 00:46:58,4 00:25:06,1
178 48 VACULIKOVA Jitka Děčín 31 Ž59 1963 00:46:59,8 00:25:07,5
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179 223 HLOŽKOVÁ Táňa Praha 32 Ž39 1989 00:47:27,7 00:25:35,4
180 52 RAJDLOVÁ Monika Prostějov 33 Ž39 1992 00:47:42,7 00:25:50,4
181 31 ŠEVČÍKOVÁ Jana HERSPICE 32 Ž59 1977 00:48:01,3 00:26:09,0
182 187 DULOVCOVÁ Kateřina Otaslavice 34 Ž39 1992 00:48:05,9 00:26:13,6
183 219 KŘÍŽOVÁ Jana Telč 33 Ž59 1976 00:48:42,4 00:26:50,1
184 105 TRNKOVÁ Lucie Ždanice 35 Ž39 1994 00:49:19,5 00:27:27,2
185 104 KALUŽOVÁ Iveta Ždánice 36 Ž39 1995 00:49:19,6 00:27:27,3
186 149 ZUKALOVÁ Dana Podomí 34 Ž59 1972 00:49:37,5 00:27:45,2
187 142 RYŠAVÁ Petra Velké Němčice 37 Ž39 1988 00:49:44,4 00:27:52,1
188 4 PAŠEK Qítko Vyškov 29 M59 1976 00:49:54,7 00:28:02,4
189 112 RAUEROVÁ Jitka Velichov 35 Ž59 1971 00:50:09,9 00:28:17,6
190 124 PEŠELOVÁ Silvie Holíč 36 Ž59 1972 00:50:31,2 00:28:38,9
191 123 PEŠEL Ján Holíč 30 M59 1971 00:50:31,2 00:28:38,9
192 65 UHLIAR Vladimír Brno 31 M59 1976 00:50:44,4 00:28:52,1
193 101 KRŇÁVEK Václav Loštice 64 M39 1997 00:50:56,2 00:29:03,9
194 145 BLAHOVÁ Luisa Praha 38 Ž39 1995 00:51:07,1 00:29:14,8
195 16 VYMAZALOVÁ Jana Borkovany 39 Ž39 1992 00:52:51,0 00:30:58,7
196 160 JILKOVÁ Iveta Velké Pavlovice 37 Ž59 1970 00:53:53,3 00:32:01,0
197 159 HAVLÍNOVÁ Alena Velké Pavlovice 40 Ž39 1983 00:53:53,9 00:32:01,6
198 96 RICHTARECHOVÁ Lucie Velichov 41 Ž39 1985 00:55:33,1 00:33:40,8
199 15 ONDRAČKOVÁ Jana Brno 42 Ž39 1991 00:57:06,4 00:35:14,1
200 1 OKLEŠŤKOVÁ Naďa Brno 43 Ž39 1997 01:02:28,4 00:40:36,1
DNS 91 OKLEŠŤKOVÁ Naděžda Brno DNS Ž59 1976
DNS 182 JANEK Josef Mutěnice DNS M39 1995
DNS 207 BÍZOVÁ Dominika Praha DNS Ž39 1992
DNS 243 TECL Šimon Uhřice DNS M19 2008
DNS 244 DUJKA Jakub Brno DNS M19 2001
DNS 246 DVOŘÁČEK Tomáš Brno DNS M19 2002

Počet závodníků: 206
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Hlavní závod
(kategorie)

Muži < 19 [2001 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 111 NĚMEČEK Tomáš 2001 M19 Krumvíř 00:25:54,8 00:00:00,0
2 144 ŠPÉRA Václav 2004 M19 Mutěnice 00:29:01,3 00:03:06,4
3 89 STANĚK David 2002 M19 Šumperk 00:29:20,5 00:03:25,7
4 205 ŠIROKÝ Matěj 2007 M19 Krumvíř 00:31:52,1 00:05:57,2
5 245 DUJKA Dominik 2009 M19 Brno 00:32:47,7 00:06:52,8
6 222 STRAKA Marian 2007 M19 Krumvíř 00:33:39,4 00:07:44,5
7 212 CHOTOVINSKÝ Filip 2005 M19 Krumvíř 00:33:43,4 00:07:48,6
8 202 ČÁLEK Radim 2004 M19 Krumvíř 00:34:54,9 00:09:00,0
9 230 PEKSA Pavel 2004 M19 Otnice 00:37:13,3 00:11:18,4

10 221 PAVLÍK Samuel 2008 M19 Poprad 00:39:06,4 00:13:11,5
11 231 CARRILLO Kristián 2009 M19 Hradec Králové 00:40:32,4 00:14:37,5
12 263 VESELÝ Adam 2006 M19 Uhřice 00:42:32,8 00:16:37,9
13 204 VESELÝ Radim 2005 M19 Uhřice 00:42:44,2 00:16:49,3

DNS 243 TECL Šimon 2008 M19 Uhřice
DNS 244 DUJKA Jakub 2001 M19 Brno
DNS 246 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 M19 Brno

Počet závodníků: 16

Muži 20 - 39 [1981 – 2000]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 11 ROSA Ondřej 1988 M39 Velké Meziříčí 00:21:52,3 00:00:00,0
2 55 MAHOVSKÝ František 1983 M39 Blučina 00:21:56,7 00:00:04,4
3 143 ŠPÉRA Jakub 1996 M39 Mutěnice 00:23:50,2 00:01:57,9
4 56 KALÁB David 1987 M39 Blažovice 00:24:00,8 00:02:08,5
5 127 AMBROŽ Vojtěch 1991 M39 Jilemnice 00:24:41,5 00:02:49,2
6 236 RYŠAVÝ David 1989 M39 Borkovany 00:25:55,9 00:04:03,6
7 68 ONDRÁČEK Petr 1988 M39 Petrovice 00:26:40,2 00:04:47,9
8 161 JANČA Pavel 1991 M39 Klobouky 00:26:57,6 00:05:05,3
9 206 BÍZA Martin 1985 M39 Velké Hostěrádky 00:27:15,0 00:05:22,7

10 242 ZUBÍK Tomáš 1994 M39 Brno 00:27:30,5 00:05:38,2
11 183 BRÜCH Martin 1993 M39 Strážnice 00:27:42,2 00:05:49,9
12 50 JANČA Petr 1993 M39 Klobouky u Brna 00:28:00,2 00:06:07,9
13 64 GRÉGR Ivo 1986 M39 Krumvíř 00:29:23,8 00:07:31,5
14 234 SCHUBERT Vojtěch 1999 M39 Šitbořice 00:29:33,2 00:07:40,9
15 188 POSPÍŠIL Jaroslav 1996 M39 Lipník nad Bečvou 00:29:33,9 00:07:41,6
16 141 JONÁŠ Martin 1983 M39 Kladno 00:29:50,2 00:07:57,9
17 233 DOROVSKÝ Lukáš 1994 M39 Brno 00:30:10,2 00:08:17,9
18 196 VYTRHLÍK Petr 1992 M39 Krumvíř 00:30:44,6 00:08:52,3
19 35 ŠIRŮČEK Petr 1988 M39 Pustiměř 00:30:47,2 00:08:54,9
20 121 ASHBY Lukas Kohoutek 1987 M39 Salt Lake City 00:31:31,2 00:09:38,9
21 27 MEDVEĎ Peter 1985 M39 Brno 00:31:47,0 00:09:54,7
22 133 MALÍK Michal 1986 M39 Hodonín 00:32:03,5 00:10:11,2
23 14 PEŘINA Pavel 1985 M39 Paseka 00:32:27,3 00:10:35,0
24 175 JAVŮREK Jan 1990 M39 Harrachov 00:32:33,9 00:10:41,6
25 137 ČERVINKA Vojtěch 1984 M39 Krumvíř 00:32:53,0 00:11:00,7
26 93 PELIKÁN Libor 1990 M39 Ústí nad Labem 00:33:13,3 00:11:21,0
27 82 PONZER František 1999 M39 Krumvíř 00:33:13,7 00:11:21,4
28 107 ŠTĚPNIČKA Martin 1990 M39 Jihlava 00:33:23,2 00:11:30,9
29 191 BUCHTA Pavel 1990 M39 Hustopeče 00:33:31,1 00:11:38,8
30 134 FÍLA Jakub 1988 M39 Řečany nad Labem 00:33:33,7 00:11:41,4
31 86 KACER Alexander 1999 M39 Žarošice 00:33:44,1 00:11:51,8
32 178 ŽĎÁRSKÝ Jan 1989 M39 Zlín 00:33:52,6 00:12:00,3
33 118 MIKYNA Miloš 1987 M39 Praha 00:35:00,4 00:13:08,1
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34 72 PODHORNÝ Martin 1983 M39 Brno 00:35:51,6 00:13:59,3
35 239 FIDLER Josef 1988 M39 Diváky 00:35:52,7 00:14:00,4
36 226 BITTARA Filip 1993 M39 Brno 00:35:57,4 00:14:05,1
37 208 ŠPÉRA  Vít 1983 M39 Mutěnice 00:36:22,9 00:14:30,6
38 92 ROMANIUK Filip 1991 M39 Hradec Králové 00:36:36,2 00:14:43,9
39 262 PTÁČEK Michal 1986 M39 Brno 00:36:40,4 00:14:48,1
40 146 PERES David 1984 M39 Praha 00:36:50,4 00:14:58,1
41 200 KOLOUCH Jiří 1999 M39 Krumvíř 00:37:03,2 00:15:10,9
42 197 VÁVRA Martin 1987 M39 Velké Hostěrádky 207 00:37:26,2 00:15:33,9
43 20 PACHMAN Aleš 1987 M39 Řečany nad Labem 00:37:54,8 00:16:02,5
44 83 BERENDT Tomasz 1980 M39 Brno 00:38:11,5 00:16:19,2
45 136 BYTOMSKÝ Petr 1984 M39 Bolatice 00:38:37,6 00:16:45,3
46 203 HRADIL Antonín 1996 M39 Krumvíř 00:38:40,8 00:16:48,5
47 215 HAVRÁNEK Daniel 1994 M39 Harachov 00:38:43,1 00:16:50,8
48 218 NOVOTNÝ Šimon 1995 M39 Borkovany 00:38:48,0 00:16:55,7
49 51 URBÁNEK Roman 1983 M39 Hostěrádky-Rešov 00:38:52,6 00:17:00,3
50 148 ZÍDEK Matěj 1991 M39 Praha 00:39:55,8 00:18:03,5
51 153 ROTREKL Jan 1982 M39 Křenovice 00:40:25,8 00:18:33,5
52 193 ZÁRUBA Christián 1992 M39 Těšany 00:40:43,4 00:18:51,1
53 170 URBAN Daniel 2000 M39 Krumvíř 00:40:46,7 00:18:54,4
54 70 ŠENKÝŘ David 1983 M39 Brno 00:40:52,5 00:19:00,2
55 128 ŠTOREK Václav 1990 M39 Jablonec nad Nisou 00:40:54,6 00:19:02,3
56 248 PROTIVNÝ Jakub 1991 M39 Násedlovice 00:41:31,7 00:19:39,4
57 155 NĚMEC Martin 1994 M39 Terezín 00:42:00,7 00:20:08,4
58 192 KONEČNÝ Jakub 1990 M39 Hodonín 00:42:19,7 00:20:27,4
59 81 ŠÁLEK Marek 1994 M39 Jemnice 00:43:14,4 00:21:22,1
60 181 MARTINEC Tomáš 1996 M39 Čejkovice 00:43:42,5 00:21:50,2
61 99 VALIHRACH Tomas 1982 M39 Uhrice 00:44:41,6 00:22:49,3
62 140 PLEYER Martin 1999 M39 Morkůvky 00:45:52,2 00:23:59,9
63 179 ŠTĚPÁNEK Jan 1992 M39 Hodonín 00:46:58,4 00:25:06,1
64 101 KRŇÁVEK Václav 1997 M39 Loštice 00:50:56,2 00:29:03,9

DNS 182 JANEK Josef 1995 M39 Mutěnice

Počet závodníků: 65

Muži 40 - 59 [1961 – 1980]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 42 FOJTIK Dusan 1973 M59 Vsetin 00:26:28,0 00:00:00,0
2 167 CHEMČUK Miroslav 1977 M59 Rudice 00:26:45,7 00:00:17,6
3 252 BEDNÁŘ Zbyněk 1973 M59 Tišnov 00:28:16,1 00:01:48,0
4 254 TROJÁK František 1969 M59 Mikulov 00:31:16,7 00:04:48,6
5 211 PAVLÍK Ivan 1978 M59 Poprad 00:31:25,7 00:04:57,6
6 186 BUBENÍK Jiří 1969 M59 Vyškov 00:31:38,5 00:05:10,4
7 238 VRBA Radim 1977 M59 Koryčany 00:31:54,2 00:05:26,1
8 257 MAREK Jaromír 1964 M59 Brno 00:32:44,9 00:06:16,8
9 116 DUMEK Aleš 1973 M59 Zastávka 00:33:27,1 00:06:59,0

10 250 DVOŘÁK David 1976 M59 Brno 00:33:37,0 00:07:08,9
11 151 ŠMERDA Roman 1975 M59 Brno 00:33:46,3 00:07:18,2
12 59 SEDLÁČEK Pavel 1978 M59 Hešpice 00:33:49,0 00:07:20,9
13 138 KUBÍK Jiří 1977 M59 ČERNOLICE 00:34:02,1 00:07:34,0
14 109 HASALA Luděk 1976 M59 Dambořice 00:34:07,8 00:07:39,7
15 168 WÍTTEK Richard 1972 M59 Rájec-Jestřebí 00:34:15,3 00:07:47,2
16 261 SOBOTKA Martin 1976 M59 Brno 00:34:40,7 00:08:12,6
17 251 KACHLÍŘ Lubomír 1978 M59 Bošovice 00:34:45,8 00:08:17,7
18 157 KLUSÁČEK Patrik 1974 M59 Polná 00:34:56,1 00:08:28,0
19 247 MOKRÝ Josef 1978 M59 Uhřice 00:37:08,0 00:10:39,9
20 199 FILA Radek 1979 M59 Znojmo 00:37:30,6 00:11:02,5
21 255 MACHARÁČEK Roman 1973 M59 Brno 00:37:37,5 00:11:09,4
22 228 ŠIMANDL Jiří 1975 M59 Bošovice 00:37:45,8 00:11:17,7
23 63 POVOLNY Martin 1977 M59 Slavkov u Brna 00:38:03,6 00:11:35,5
24 32 ŠEVČÍK Roman 1974 M59 HERSPICE 00:40:17,4 00:13:49,3
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25 100 KRŇÁVEK Martin 1976 M59 Loštice 00:40:20,8 00:13:52,7
26 210 VYTRHLÍK Libor 1961 M59 Krumvíř 00:41:33,4 00:15:05,3
27 87 KACER Jiří 1972 M59 Žarošice 00:43:18,2 00:16:50,1
28 103 STANĚK Daniel 1979 M59 Šumperk 00:45:02,2 00:18:34,1
29 4 PAŠEK Qítko 1976 M59 Vyškov 00:49:54,7 00:23:26,6
30 123 PEŠEL Ján 1971 M59 Holíč 00:50:31,2 00:24:03,1
31 65 UHLIAR Vladimír 1976 M59 Brno 00:50:44,4 00:24:16,3

Počet závodníků: 31

Muži 60+ [1920 – 1960]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 158 NOVÁČEK Josef 1958 M60+ Čučice 00:30:13,4 00:00:00,0
2 53 IVAN Jaroslav 1960 M60+ Karlín 35 00:36:00,1 00:05:46,7
3 6 HAMRLA Karel 1959 M60+ Karlovy Vary 00:39:09,2 00:08:55,8
4 162 FORETNÍK František 1951 M60+ Krumvíř 00:40:41,2 00:10:27,7

Počet závodníků: 4

Ženy < 19 [2001 – 2020]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 216 ŠVANCAROVÁ Kateřina 2002 Ž19 Brno 00:26:06,5 00:00:00,0
2 169 SELLNEROVÁ Eliška 2002 Ž19 Pohořelice 00:33:49,0 00:07:42,5
3 229 ŠIMANDLOVÁ Adéla 2004 Ž19 Bošovice 00:37:12,8 00:11:06,3
4 90 OKLEŠŤKOVÁ Kateřina 2000 Ž19 Brno 00:38:10,9 00:12:04,4
5 131 MACHÁČKOVÁ Karolína 2005 Ž19 Krumvíř 00:40:36,6 00:14:30,1
6 256 TŮMOVÁ Denisa 2004 Ž19 Klobouky u Brna 00:41:47,0 00:15:40,5
7 201 ŠKROBKOVÁ Adéla 2007 Ž19 00:42:26,5 00:16:20,0
8 94 PĚNČÍKOVÁ Tereza 2000 Ž19 Uhřice 00:42:32,3 00:16:25,8

Počet závodníků: 8

Ženy 20 - 39 [1981 – 2000]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 126 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 Ž39 Mouřínov 00:26:23,5 00:00:00,0
2 176 VACULÍKOVÁ Ilona 1984 Ž39 Hustopeče 00:30:06,4 00:03:42,8
3 194 BRACHTLOVÁ Iveta 1987 Ž39 Břeclav 00:30:51,8 00:04:28,3
4 180 PETRÁŠOVÁ Leona 1993 Ž39 Hustopeče 00:32:54,7 00:06:31,1
5 171 FORALOVÁ Anna 1988 Ž39 Brno 00:34:29,7 00:08:06,1
6 185 PŘIKRYLOVÁ Johana 1998 Ž39 Vsetín 00:34:57,5 00:08:33,9
7 214 PAULOVÁ Nikol 1999 Ž39 Klobouky 00:35:34,6 00:09:11,1
8 213 LEXOVÁ Julie 2000 Ž39 Krumvíř 00:36:02,7 00:09:39,2
9 174 NECHVÁTALOVÁ Lucie 1994 Ž39 Praha 00:36:29,7 00:10:06,2

10 80 FEDORČÁKOVÁ Jana 1984 Ž39 Uhřice 00:37:06,8 00:10:43,3
11 220 KACHLÍŘOVÁ Petra 1982 Ž39 Bošovice 00:37:54,6 00:11:31,1
12 237 ONDRUŚÍKOVÁ Vendula 1983 Ž39 Koryčany 00:38:48,2 00:12:24,7
13 184 BĚLOHOUBKOVÁ Tereza 1998 Ž39 Uhřice 00:39:09,0 00:12:45,5
14 163 JILKOVÁ Eva 1994 Ž39 Hustopeče 00:39:49,9 00:13:26,4
15 13 MÜLLER Anežka 1986 Ž39 Brno 00:40:02,9 00:13:39,4
16 232 STANISLAVOVÁ Eva 1982 Ž39 Žarošice 00:40:28,6 00:14:05,1
17 54 URBÁNKOVÁ Marika 1989 Ž39 Hostěrádky-Rešov 282 00:40:33,6 00:14:10,0
18 132 PUCHOLDTOVÁ Klára 1994 Ž39 Klobouky u Brna 00:40:37,1 00:14:13,6
19 249 PROTIVNÁ Kateřina 1996 Ž39 Brno 00:41:32,1 00:15:08,5
20 154 KUBISTOVA Denisa 1992 Ž39 Terezin 00:42:00,5 00:15:36,9
21 24 KRATOCHVÍLOVÁ Mira 1982 Ž39 Praha 9 00:42:30,0 00:16:06,5
22 117 PIŽLOVÁ Petra 1983 Ž39 Praha 10 00:42:45,9 00:16:22,4
23 34 KRATOCHVÍLOVÁ Lenka 1994 Ž39 Kolín 00:42:50,5 00:16:27,0
24 33 HUDCOVÁ Aneta 1995 Ž39 Nymburk 00:42:51,4 00:16:27,9
25 113 KULÍŠKOVÁ Veronika 1985 Ž39 Brno 00:43:14,8 00:16:51,2
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26 67 ONDRÁČKOVÁ Lucie 1990 Ž39 Petrovice 00:43:27,8 00:17:04,3
27 173 VELANOVÁ Denisa 1990 Ž39 Uherské Hradiště 00:43:33,9 00:17:10,3
28 77 SKALÍKOVÁ Hana 1986 Ž39 Praha 00:43:34,3 00:17:10,8
29 177 NOVÁKOVÁ Ester 1997 Ž39 Hostěrádky Rešov 00:45:10,6 00:18:47,0
30 224 LACIKOVÁ Dominika 1991 Ž39 Bratislava 00:45:57,8 00:19:34,2
31 240 KLAŠKOVÁ Simona 1984 Ž39 Velké Hostěrádky 00:46:38,3 00:20:14,8
32 223 HLOŽKOVÁ Táňa 1989 Ž39 Praha 00:47:27,7 00:21:04,1
33 52 RAJDLOVÁ Monika 1992 Ž39 Prostějov 00:47:42,7 00:21:19,1
34 187 DULOVCOVÁ Kateřina 1992 Ž39 Otaslavice 00:48:05,9 00:21:42,4
35 105 TRNKOVÁ Lucie 1994 Ž39 Ždanice 00:49:19,5 00:22:56,0
36 104 KALUŽOVÁ Iveta 1995 Ž39 Ždánice 00:49:19,6 00:22:56,1
37 142 RYŠAVÁ Petra 1988 Ž39 Velké Němčice 00:49:44,4 00:23:20,9
38 145 BLAHOVÁ Luisa 1995 Ž39 Praha 00:51:07,1 00:24:43,6
39 16 VYMAZALOVÁ Jana 1992 Ž39 Borkovany 00:52:51,0 00:26:27,5
40 159 HAVLÍNOVÁ Alena 1983 Ž39 Velké Pavlovice 00:53:53,9 00:27:30,3
41 96 RICHTARECHOVÁ Lucie 1985 Ž39 Velichov 00:55:33,1 00:29:09,6
42 15 ONDRAČKOVÁ Jana 1991 Ž39 Brno 00:57:06,4 00:30:42,9
43 1 OKLEŠŤKOVÁ Naďa 1997 Ž39 Brno 01:02:28,4 00:36:04,8

DNS 207 BÍZOVÁ Dominika 1992 Ž39 Praha

Počet závodníků: 44

Ženy 40 - 59 [1961 – 1980]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 253 DIVIŠOVÁ Silvie 1975 Ž59 AK Drnovice 00:31:18,3 00:00:00,0
2 172 RUSÍNOVÁ Monika 1977 Ž59 Brno 00:32:13,3 00:00:54,9
3 258 MARKOVÁ Alice 1970 Ž59 Brno 00:33:48,2 00:02:29,9
4 241 ČERNÁ Iva 1976 Ž59 Ostrava 00:34:28,5 00:03:10,2
5 47 PANÁČKOVÁ Karla 1970 Ž59 Dambořice 00:34:58,6 00:03:40,3
6 88 STAŇKOVÁ Lenka 1974 Ž59 Šumperk 00:35:41,3 00:04:23,0
7 198 SZABÓ Lada 1978 Ž59 Znojmo 00:35:41,8 00:04:23,4
8 190 ŠMERDOVÁ Alena 1974 Ž59 Brno 00:35:53,4 00:04:35,0
9 135 CETLOVÁ Libuše 1978 Ž59 BRNO 00:36:50,8 00:05:32,5

10 3 NOVOTNÁ Ivana 1980 Ž59 Velké Hostěrádky 00:37:04,0 00:05:45,7
11 29 PETRÁŠOVÁ Lenka 1975 Ž59 Mokrá-Horákov 00:38:49,2 00:07:30,8
12 189 SVÍCENCOVÁ Kamila 1968 Ž59 Brno 00:39:33,1 00:08:14,8
13 227 ŠIMANDLOVÁ Hana 1977 Ž59 Bošovice 00:39:57,1 00:08:38,8
14 156 ROTREKLOVÁ Eva 1980 Ž59 Slavkov u Brna 00:40:25,4 00:09:07,0
15 195 POHLOVÁ Zuzana 1973 Ž59 Praha 10 - Strašnice 00:40:56,0 00:09:37,7
16 110 DVORSKÁ Jarmila 1975 Ž59 Dambořice 00:41:14,0 00:09:55,7
17 209 VYTRHLÍKOVÁ Hana 1963 Ž59 Krumvíř 00:41:33,0 00:10:14,6
18 150 PROCHÁZKOVÁ Lenka 1971 Ž59 Praha 00:41:49,8 00:10:31,4
19 225 PŘIBYLOVÁ Blanka 1975 Ž59 Krumvíř 00:41:52,6 00:10:34,2
20 43 HUŠKOVÁ Jana 1978 Ž59 Krumvir 00:42:34,6 00:11:16,3
21 235 VRBOVSKÁ Hana 1967 Ž59 Brno 00:43:26,0 00:12:07,7
22 95 AXMANNOVÁ Dagmar 1968 Ž59 Karlovy Vary 00:44:28,6 00:13:10,2
23 2 KOVÁŘOVÁ Ludmila 1968 Ž59 Dambořice 00:44:36,8 00:13:18,4
24 44 HORTVÍKOVÁ Alena 1968 Ž59 Dambořice 00:44:38,4 00:13:20,1
25 130 KRATOCHVILOVÁ Eva 1968 Ž59 Dambořice 00:44:39,0 00:13:20,7
26 75 PAVELOVÁ Radka 1972 Ž59 Libovice 00:44:48,9 00:13:30,5
27 166 ŘÍHOVÁ Ilona 1973 Ž59 Poběžovice 00:44:49,3 00:13:30,9
28 165 BABKOVÁ Lucie 1972 Ž59 Praha 00:44:49,3 00:13:30,9
29 217 HUBACZOVÁ Kateřina 1975 Ž59 Bošovice 00:46:19,9 00:15:01,5
30 71 JELÍNKOVÁ Petra 1978 Ž59 Brno 00:46:25,6 00:15:07,3
31 48 VACULIKOVA Jitka 1963 Ž59 Děčín 00:46:59,8 00:15:41,4
32 31 ŠEVČÍKOVÁ Jana 1977 Ž59 HERSPICE 00:48:01,3 00:16:43,0
33 219 KŘÍŽOVÁ Jana 1976 Ž59 Telč 00:48:42,4 00:17:24,1
34 149 ZUKALOVÁ Dana 1972 Ž59 Podomí 00:49:37,5 00:18:19,1
35 112 RAUEROVÁ Jitka 1971 Ž59 Velichov 00:50:09,9 00:18:51,6
36 124 PEŠELOVÁ Silvie 1972 Ž59 Holíč 00:50:31,2 00:19:12,8
37 160 JILKOVÁ Iveta 1970 Ž59 Velké Pavlovice 00:53:53,3 00:22:34,9

DNS 91 OKLEŠŤKOVÁ Naděžda 1976 Ž59 Brno

Počet závodníků: 38       www.time4race.cz


